

HVID 77 ApS

Pjentedamsgade 40
5000 Odense C

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2018

Jesper Hvid
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HVID 77 ApS
Pjentedamsgade 40
5000 Odense C

Telefonnummer: 42394119

e-mailadresse: hvid1877@gmail.com

CVR-nr: 29410100

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Nordjyske Bank
Byrumhovedgade 79
9940 Læsø
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Produkt udvikling inden for blomster frø med henblik på salg til gartneri erhvervet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har efter ledelsens skøn ikke været forhold vedrørende selskabets aktiver og passiver, finansielle stiling samt resultat i det forløbne år, som ikke fremgår af årsrapporten.

Revision er fravalgt, virksomheden vil opfylde betingelserne for fravalg af revision.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Årets udvikling i selskabets aktiviteter og resultat betragtes som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital forventes genoprettet ved frasalg af dele af aktiviteterne i 2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for . Regnskabsklasse B

Generelt I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtigelser. I Resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtigelsers værdi kan måle pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtigelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtigelser, som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der forekommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksistere på balancedagen

Resultatopgørelse Nettoomsætning Som intægtskriterium anvendes faktureringskriteriet, dvs. salg af handelsvare og færdigvare indregnes i resultatopgørelse, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til drift, salg, administration og lokaler. Skat af årets resultat. Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelse med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte til egenkapitalen.

Balance Aktiver Omsætningsaktiver Igangværende arbejder Grunde og igangværende byggeri er målt til kostpris. Passiver Aktuelle skatteforpligtigelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidig forskelle mellem den regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af aktiver og forpligtigelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der på balancedagen vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændringer i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. Gældsforpligtigelser Finansielle forpligtigelser indregnes ved lånoptagning til det modtagende provenu efter fradrag af afholdte transaktions omkostninger. I efterfølgende periode måles de finansielle forpligtigelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-144.394	161.748
Bruttoresultat		-144.394	-161.748
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	5.255
Resultat af ordinær primær drift		-144.394	-156.493
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		1.176	0
Ordinært resultat før skat		-143.218	-156.493
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-143.218	-156.493
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-143.218	-156.493
I alt		-143.218	-156.493

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		113.763	42.525
Immaterielle anlægsaktiver i alt		113.763	42.525
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		113.763	42.525
Råvarer og hjælpematerialer		144.394	143.358
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		144.394	143.358
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		28.450	13.102
Omsætningsaktiver i alt		172.844	156.460
Aktiver i alt		286.607	198.985

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		-225.499	-185.014
Overført resultat		-144.394	-156.493
Egenkapital i alt		-369.893	-341.507
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	656.500	540.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		656.500	540.492
Gældsforpligtelser i alt		656.500	540.492
Passiver i alt		286.607	198.985

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

lån Sh Holding 656.500 kr.